
令和４年 2 月 1 日 

会員の皆様 

フィットネス&スパ ココカラ港南台 

 

レッスンの Web 予約化について 

 

 日頃よりフィットネス&スパ ココカラ港南台をご利用いただき誠にありがとうございます。 

  

現在の社会情勢を鑑み、会員の皆様の利便性の向上と安心してレッスンにご参加いただくために

2022 年 2 月 11 日（金）よりバーチャルレッスンを除くすべてのレッスンを Web 予約とさせていた

だきます。Web 予約の詳細、Web 予約の方法等につきましては下記をご確認いただきますようお願

い致します。 

当クラブは今後も会員の皆様に安心してご利用いただけるように努めてまいりますので、引き続き

のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 ●2 月 11 日（金）からの WEB 予約について 

 ・WEB 予約受付開始は 2 月 3 日（木）からとなります。 

・同時予約は最大で月 8 枠です。 

 ・WEB 予約レッスン受付、キャンセル締切はレッスン開始 5 分前までとなります。 

 ・当面の間は、レッスン開始 30 分前にジム入口にて一列分の予約札を配布します（現在既に Web

予約のレッスン、球技プログラムは除く）。 

 ※当日の予約札配布数はスタジオ 8 名分、アリーナ 10 名分、プール 10 名分となります。 

 ※予約札で参加の場合はレッスン開始までに台帳に会員番号か名前を記入していただきます。 

 

●Web 予約の流れ 

STEP1 「アカウントの登録」 

レッスン Web 予約ページにてメールアドレスとパスワードを登録 

※ログインの ID と初回パスワードについて 

・ID は会員番号（10 ケタ）を入力してください。 

・初回パスワードはお客様の誕生日 4 桁。もしくは、 

入会時に発行致しました「予約サイト設定書」のパスワード（6 ケタ）となります。 

STEP2 「レッスンの予約」 

     受講したい日時、レッスン、受講位置を選択し予約（位置指定がないものもあります） 

STEP3 「レッスンの受講」 

 

 

 

 

以上 

レッスン Web 

予約ページ 

アカウント登録 
手順動画 

レッスン Web 予約 

手順動画 


